lazaromenezes@mercadoleiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 5000953-78.2023.8.21.0011

UM VEÍCULO HONDA/C100 BIZ ES, ano/modelo 2001/2002, cor preta, placas IKI4E95 UM VEÍCULO HONDA/C100 BIZ ES, ano/modelo 2001/2002, cor preta,
placas IKI4E95 Valor Avaliação: R$ 5.837,00 (cinco mil, oitocentos e trinta e sete reais) Valor Mínimo: R$ 2.918,50 (cinco mil, novecentos e dezoito reais
com cinquenta centavos) AVALIAÇÃO: R$ 5.837,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.918,50

JUSTIÇA CÍVEL DE CRUZ ALTA
1º Leilão: 27/01/2026 - 14:00

2º Leilão: 03/02/2026 - 14:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra.